	2 ЛИНИЯ - НИЗ
	Мониторинг снятия показаний ВУУ и расчет  расхода и суммы для оплаты электроэнергии за расчетный период с 31.10.20 по 29.11.20 (29 дней)                                                                                                                               
	 
	Мониторинг снятия показаний ВУУ и расчет  расхода и суммы для оплаты электроэнергии за расчетный период с 29.11.20 по 27.12.20 (28 дней)                                                                                                                               

	n/n
	ФИО
	Дата снятия показаний
	Расход за период
	Сумма к оплате за  НОЯБРЬ
	Отметка об оплате 
	Дата снятия показаний
	Расход за период
	Тариф + 7,0% потери
	Сумма день 
	Сумма ночь
	Сумма к оплате за  ДЕКАБРЬ

	
	
	29.11.2020
	с 31.10.20 по 29.11.20
	
	
	27.12.2020
	с 29.11.20                        по 27.12.20
	
	
	
	

	
	
	Показания счетчика
	Квт.час
	руб.
	Дата платежа за НОЯБРЬ
	Долг за предыдущие  периоды
	Показания счетчика
	Квт.час
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.

	
	
	День
	Ночь
	День
	Ночь
	
	
	
	День
	Ночь
	День
	Ночь
	День
	Ночь
	День
	Ночь
	

	1
	Козлов А.
	9958
	3821
	127
	54
	787,50
	04.12.20
	нет
	9958
	3821
	0
	0
	5,04
	2,73
	0,00
	0,00
	0,00

	2
	Фещенко Е.
	3164
	2533
	3
	0
	15,12
	 
	7,77
	3164
	2533
	0
	0
	5,04
	2,73
	0,00
	0,00
	0,00

	3
	Дьячкова Е.
	14160
	7139
	1 242
	617
	7 944,09
	 
	6 472,83
	14313
	7140
	153
	1
	5,04
	2,73
	771,12
	2,73
	773,85

	4
	Пономарева В.
	11936
	1862
	0
	0
	0,00
	 
	нет
	11936
	1862
	0
	0
	5,04
	2,73
	0,00
	0,00
	0,00

	5
	Иванова Я.
	1520
	727
	5
	1
	27,93
	 
	130,83
	1520
	727
	0
	0
	5,04
	2,73
	0,00
	0,00
	0,00

	6
	Малноч Н.
	1911
	856
	0
	0
	0,00
	 
	нет
	1911
	856
	0
	0
	5,04
	2,73
	0,00
	0,00
	0,00

	7
	Носкова О.
	32391
	15062
	213
	107
	1 365,63
	18.12.20
	нет
	32602
	15165
	211
	103
	5,04
	2,73
	1 063,44
	281,19
	1 344,63

	8
	Матасов В
	41676
	20484
	213
	91
	1 321,95
	05.12.20
	нет
	42145
	20719
	469
	235
	5,04
	2,73
	2 363,76
	641,55
	3 005,31

	9
	Прокофьев Б.
	4588
	2368
	7
	3
	43,47
	 
	10,08
	4593
	2371
	5
	3
	5,04
	2,73
	25,20
	8,19
	33,39

	 
	 
	Суммарно за НОЯБРЬ
	1 810
	873
	11 505,69
	 
	 
	Суммарно за ДЕКАБРЬ
	838
	342
	5,04
	2,73
	4 223,52
	933,66
	5 157,18

	 
	 
	Всего суммарн.расход по индив. ВУУ за НОЯБРЬ
	2 683
	 
	 
	 
	Всего суммарный расход по индив. ВУУ за ДЕКАБРЬ
	1 180
	 
	 
	 
	 
	 


